
 
 

UCHWAŁA NR XV/84/2025 
RADY POWIATU W PUŁTUSKU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn.zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn.zm,) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Ołdakach, stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XXXIX/287/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie Statutu Domu Pomocy 
Społecznej w Ołdakach (z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dom Pomocy Społecznej w Ołdakach, Ołdaki 7, 06-126 Gzy, zwany dalej „Domem”, działa 
w szczególności na podstawie następujących aktów prawnych: 

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

3) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

6) ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych, 

7) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych, 

8) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów 
pomocy społecznej, 

9) Statutu Powiatu Pułtuskiego oraz postanowień niniejszego Statutu.”; 

2) treść § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dom jest przeznaczony dla osób przewlekle chorych psychicznie”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5384



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 

Marek Wiesław Jończyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5384


	UCHWAŁA NR XV/84/2025 RADY POWIATU W PUŁTUSKU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-03T11:29:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




